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STYRINGSGRUPPE "PROSJEKT OG TILTAK BARN OG UNGE 2018 - 2019" 
 
Rådmannens innstilling 
Mandat for styringsgruppe «Prosjekt og tiltak barn og unge 2018 – 2019» tas til 
orientering. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Ørland kommune har fått innvilget flere søknader om tilskudd for å utvikle og bedre 
tjenestene til barn, unge og familier. Tilskuddsordningene gir muligheter for å bygge opp og 
utvikle tjenester i en tidsbegrenset periode. Det er derfor viktig å fokusere på 
implementering i ordinær drift i prosjektperioden. For å se alle prosjekt i en helhet og i 
sammenheng, og for å sikre implementering etableres det en styringsgruppe. 
 
Ørland kommune har fått tilskudd til: 

 Foreldrestøttende tiltak- vold og overgrep 
 Barnelos 
 Ungdomslos 
 Ungdomsgruppe «Æ vil» 
 Mødregrupper 
 Bedre tverrfaglig innsats (BTI) 

 
Alle søknader og tilskuddsordninger er i tråd med mål og strategier i Kommunedelplan for 
oppvekst 2017-2020 og Kommunedelplan for helse og velferd 2017-2020. 
 
Folkehelsevurdering 
Ørland kommune ser en trygg og inkluderende oppvekst som veien til framtidig god 
folkehelse. Derfor har Ørland mål om å ruste barn og unge til å mestre livets oppgaver og 
utfordringer sammen med andre, og gi dem kompetanse til å ta hånd om sitt eget liv og 
samtidig være andre til hjelp.  
 
Administrasjonens vurdering 
Oppvekstmiljøet omhandler kvaliteter i omgivelsene barn og unge lever og vokser opp 
under. Viktigst er kvaliteten på relasjonen til deres nærmeste familie og venner. Deretter 
handler oppvekstmiljøet om de ressursene som finnes i barn og unges hverdag. På 
helsestasjonen, i barnehagen, på skolen, i skolefritidsordningen, i form av fritidsaktiviteter og 
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i de fysiske omgivelsene de har rundt seg. Lokalmiljøet gir viktige rammer for samvær, 
aktivitet og tilhørighet i et større fellesskap. 
 
I henhold til Kommunedelplan for oppvekst 2017-2020 skal et godt oppvekstmiljø gi barn, 
unge og deres foreldre en opplevelse av inkludering og likeverd. Å arbeide forebyggende, 
ha gode tiltak mot utenforskap og utvikle gode oppvekstmiljø i Ørland stiller mange krav til 
tjenesteområdene både innenfor oppvekst og helse/velferd. Det må i denne sammenheng 
kontinuerlig arbeides med et tjenestetilbud som er tidsriktig og bærekraftig og i samsvar 
med lokale, regionale og nasjonale føringer og lovverk. 
 
Styringsgruppen skal bidra til helhet og sammenheng i tjenestetilbudet for barn og unge, og 
overnevnte tilskuddsordninger vil bidra i utviklingen av et godt oppvekstmiljø og de vil støtte 
opp under målene i planperioden. 
 
 
 
Vedlegg: 
1 Styringsgruppe "Prosjekt og tiltak barn og unge 2018 - 2019" 
 


